
' 
Diplomatický 

servis 
Václavské nflměstl 816/49, 

u121 Praha 1 

NÁVRH SMLOlNY 

Rámcová smlouva 

DiFLOI'v!ATic;cí .SEir✓ .t~ 

číslo smlouvy/ dodatku 

4'~2a(R 

,,Zajištění servisních služeb pro vozidla Diplomatického servisu" 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Císlo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech administrativních a 
technických: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

(dále jen "zhotovitelu) 

Diplomatický servis, pfispěvková organizace 
Václavské náměstí 816/ 49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 
00000175 
CZ00000175 
XXX 

XXX 

ahemggp 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

Autokomplex Menfík a.s. 
Mladská 713, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky 
nad Jizerou 
Libor Menčík, místopředseda představenstva 
29143306 
CZ29143306 
XXX 

XXX 

9tsn4ne 

p. Libor Menčík, xxx 

(společně také jako "smluvní strany") 

uzavřeli v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto 

rámcovou smlouvu 
(dále jen „smlouva"} 

Stránka 1 z 9 



Diplomatický Václavské náměsti 816/49, 

servis 111 2 1 Praha 1 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištěni záručních a pozáručních oprav a údržby osobních 
služebních vozidel objednatele (dále jen „vozidlo"}. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dle požadavků objednatele v mistě plněni veřejné 
zakázky: Korybutova 686/ 4, Praha 8 Karlin, 186 oo nebo Mladská 713, Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 zejména: 

a} záruční a pozáruční opravy vozidel, tj. opravy způsobené nehodou i opravy 
způsobené poruchou, 

b) běžné opravy a seřízeni vozidel (prohlídky, diagnostika motoru, geometrie 
náprav, brzdy, světla, servisní prohlídky v intervalech stanovených výrobcem 
včetně výměny předepsaných komponentů), 

c) servisní balíčky (výměna brzdových destiček, kotoučů, výměna brzdové kapaliny, 
výměna filtrů - pylový, vzduchový, palivový; výměna rozvodové sady a v daných 
případech výměna vodní pumpy), 

d) klempířské a lakýrnické práce, 

e) přípravu vozidel na S11( a měření emisí (ME), 

O pneuservisnf práce, 

g) sezónní úschovu přezutých pneumatik, 

h) ostatní servisní úkony, dle požadavků objednatele. 

3. Záruční a pozáruční opravy a údržba osobních služebních vozidel budou realizovány v 
průběhu trvání smlouvy nepravidelně, dle objednávek objednatele na základě jeho 
potřeb. 

4. Realizace jednotlivých plnění bude uskutečňována na zák1adě písemných objednávek 
vystavených na základě této smlouvy. Na každé objednávce bude uvedena informace, že 
je vystavena v souladu s touto smlouvou. 

5. Každá objednávka bude vyhotovena písemně a doručena Zhotoviteli prostřednictvím 
e• mailu na XXX 

6. Objednávka bude obsahovat minimálně: 

a} označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, 

b) informaci, že je vystavena v souladu se smlouvou a odkaz na tuto smlouvu, čislo 
objednávky, datum vystavení, 

c) specifikaci objednávaných služeb; 

Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené údaje, má zhotovitel právo 
požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud nebudou chybějící údaje 
doplněny, není zhotovitel povinen objednávku potvrdit. Řádně obdrženou objednávku 
musi zhotovitel bezodkladně potvrdit zasláním potvrzené objednávky zpět 
objednateli. 

Stránka 2 z g 



Diplomatický 
servis 

II. 

Vár.lavské náměst[ 816/49, 
1u 21 Praha 1 

Cena a platební podm1nky 

1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě a její příloze č. 1 - Seznam praci 
zavazuje zaplatit zhotoviteli za poskytnuté plnění celkovou cenu ve výši maximálně 

800.000 Kč bez DPH, 
(slovy: osm set tisíc korun českých). 

Tato cena je cenou za celou dobu plněni smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou 
a neptekročitelnou, přičemž nemusí být v celém rozsahu vyčerpána. Konkrétni cena 
uhrazená objednatelem zhotoviteli bude vycházet z množstvi služeb objednatelem 
skutečně objednaných a zhotovitelem skutečně provedených (dílčích plněni), a to v 
souladu s cenami uvedenými v přiloze č. 1 této smlouvy - Seznam prací. Do tohoto 
limitu budou započteny i ceny použitého materiálu a náhradních dílů. 

2. Cena konkrétních dílčích plněni bude tvořena cenami normohodin uvedenými v 
nabídkové ceně zhotovitele, která je přUohou č. 1 této smlouvy a cenami použitého 
materiálu a náhradnich dílů Uvedené ceny v příloze č. 1 jsou nejvýše přípustné. 
Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v aktuálně platné výši. 

3. Příloha č, 1 - Seznam praci neobsahuje ceny materiálu a náhradních dilů. Jejich 
použití bude vyčísleno v daňovém dokladu - faktuře a bude vycházet z aktuálnich cen 
materiálu a náhradních dílů dostupných na trhu. 

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

5. Zhotovitel je oprávněn objednateli fakturovat cenu pouze za skutečně provedené 
služby. 

6. Cena za plnění dle této smlouvy bude objednatelem uhrazena na základě daňových 
dokladů - faktur zhotovitele - na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Faktury 
musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli 
k doplněni či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. Doba splatnosti daňových dokladů - faktur vystavovaných zhotovitelem bude 
30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

7. Právo vystavit daňový doklad- fakturu na cenu za provedení předmětu smlouvy vzniká 
zhotoviteli po protokolárním předáni vozidla. Nedílnou součásti daňového dokladu -
faktury je kopie zakázkového listu a rozpis prováděných prací včetně rozpisu použitého 
materiálu a náhradních dílů. Na faktuře musí zhotovitel uvést čislo objednávky 
objednatele. 

8. Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

g. Objednatel nebude poskytovat jakékoli zálohové platby. 

Stránka 3 z 9 



Diplomatický 
servis 

Vácbvské náměstí 816/49, 
111 e1 Prahu 1 

III, Doba trvánf smlouvy a její ukončení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou (a to ode dne nabyti její účinnosti) na období 
48 měsíců nebo do vyčerpáni finančního limitu rámcové smlouvy 800.000 Kč bez DPH 
(tj. maximální celkové ceny za plnění této smlouvy), a to podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. 

2. Tato smlouva může být ukončena pouze: 

a} Uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena. 

b) Vyčerpáním maximální částky na plněrú dle této smlouvy. 

c) Písemnou dohodou obou stran. 

d) Okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních 
stran závažným způsobem poruší povinnosti uvedené v této smlouvě, případně 
obecně závazné právnl předpisy. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní 
strana, která svou povinnost neporušila. Odstoupeni od smlouvy musi být 
učiněno písemně a doničeno druhé straně. 

e) Písemnou výpovědí bez udáni důvodu ve dvouměsíční výpovědně lhůtě, přičemž 
tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručen( výpovědi 
druhé smluvní straně. 

3. V případě odstoupeni od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 3 písm. d} tohoto článku 
má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti 
s náhradn{m řešením, zejména nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s povětenún 
jiných obchodních společnostL 

4. Má-li zhotovitel datovou schránku, považuji se veškeré zásilky zaslané objednatelem za 
doručené dnem dodání do datové schránky zhotovitele, a to včetně výpovědi smlouvy. 

IV. Práva třetích osob 

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatižen právy třetích 
osob, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve 
prospěch třetích stran. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky 
takovéhoto porušení práv třetích osob. 

V. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen přijmout vozidla do opravy nejpozději do 24 hodin od doručení 
objednávky Objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen písemně potvrdit převzetí vozidla k servisu a jeho vydáni 
prostřednictvím zakázkového listu, který je zhotovitel povinen vystavit ke každému 
vozidlu při jeho příjmu do servisu; podstatnými náležitostmi zakázkového listu jsou RZ 
předávaného vozidla, VIN předávaného vozidla, stav tachometru, datum převzetí a jméno 
předávajlcího a přebírajfcfho, potvrzení o předání OTP a kliču, předmět opravy, kalkulace 
ceny opravy a lhůta k provedeni opravy (den jejího ukončeni). Na základě žádosti 
zhotovitele a s ptedchozfm souhlasem objednatele je možné lhůtu k provederú opravy 
(den jejího ukončeni) prodloužit. 

Stránka 4 z 9 



Diplomatický 
servis 

VAclavské náměstt 816/ 49, 

lll zt Praha 1 

3. V případě neplánovaných oprav vyčísli zhotovitel očekávanou cenu servisních prací vč. 
materiálu. Tu sdělí zástupci objednatele pro jednání ve věcech technických, který potvrdí 
zhotoviteli, zda bude oprava realizována. 

4. Pfi zámčnfm i pozáručním servisu a opravách je zhotovitel povinen postupovat dle 
doporučení stanovených výrobcem daného typu vozidla, musf používat schválené 
a kalibrované diagnostické zařizenl, měřicí pftstroje, nářadí a musl být dodrženy 
technologické postupy stanovené výrobcem vozidla. Zhotovitel prohlašuje, že má 
zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro plnění předmětu smlouvy a tato 
způsobilost bude trvat po celou dobu trvání smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen při opravách používat originální náhradní díly, případně díly, které 
jsou vyrobené nezávislými výrobci a jsou kvalitativně rovnocenné s originálními díly. 
Použití náhradnich d(lů vyrobených nezávislými výrobci je podmíněno souhlasem 
zadavatele. 

6. Zhotovitel je povinen po každém servisním úkonu vytisknout záznam a tento vložit do 
obálky servisní knižky, která je uložena v deskách s palubní literaturou. 

7. Zhotovitel je povinen o ukončení servisu neprodleně informovat zástupce objednatele pro 
jednání ve věcech technických a protokolárně předat vozidlo odpovědné osobě formou 
oboustranně potvrzeného zakázkového listu, který bude obsahovat min. typ vozidla, 
výrobní čfslo (VIN) a RZ opravovaného vozidla, datum předání, popis servisního úkonu 
včetně spotřebovaných náhradních d(lů, materiálu a spotřebovaného času na opravu, 
datum převzetí, jméno předávajícího a přebírajfciho. 

8. Vozidla budou při převzetí (po servisu, opravě apod.} vně i uvnitř čistá. 

VI. Záruky 

1. Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaných prací a dodaného 
materiálu. 

2. Záruka na předmět smlouvy se poskytuje v délce trvání: 

a) na provedené opravy 12 měsíců, 

b) na dodané náhradní díly v dé1ce uváděné výrobcem, min. však 24 měsf ců. 

3. Vady díla budou reklamovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. V připadě uplatňováni reklamace je povinen zhotovitel převzít vozidlo 
neprodleně po nahlášeni reklamace. 

4. V případě, že v rámci servisních úkonů jak záručních, tak i pozáručnich nebude 
postupováno dle technologických postupů výrobce vozidla a následně dojde vlivem 
nesprávně provedeného servisního úkonu k poškození vozidla, popř. neuznání 
reklamace v případě vozidel v záruce, ponese zhotovitel veškeré náklady s tim spojené. 

5. Zhotovitel odpovídá za veškerou zpúsobenou škodu, a to porušením ustanovení 
smlouvy, opomenutím nebo nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši. 
O náhradě škody plati obecná ustanoveni občanského zákoníku. 

Stránka5 z 9 



Diplomatický 
servis 

VII. 

Václavské náměstí tl16/49, 
111 2 1 Praha 1 

Zvláštní ujednání 

Zhotovitel při p1něn1 předmětu smlouvy postupuje s odbornou péči, řídí se prévními 
a ostatními předpisy, vztahujtdmi se na sjednaný předmět smlouvy. 

VIII. Sankce 

1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s řádným a včasným plněním předmětu 
smlouvy dle zakázkového listu, vzniká objednateli vó.či zhotoviteli právo na smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den z prodlení. 

2. Pro případ, že zhotovitel nepoužije při servisnt práci nový originální náhradní díl, 
případně díl, ktetý je vyrobený nezávislým výrobcem (kvalitativně rovnocenný 
s odginálním dUem) a odsouhlasený objednatelem, má objednatel právo na smluvni 
pokutu ve vý~i 10.000,- Kč. 

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedených v Cl. V (s výjimkou odst. 1, 2 a 5) 
má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výší 1 000,- Kč za každé jednotlivé pomšeni 
Čl. V. 

4. Při nedodržení terminu splatnosti daňového dokladu - faktury objednatelem je 
zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši. 

5. Uplatněni sankcí ze strany objednatele nezbavuje zhotovitele povinnosti dodatečně 
splnit stanovenou povinnost. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

7. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody či újmy, 
a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 

8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli sm1uvnt pokutu nejpozději do 30 dnů ode 
dne, kdy bude objednatelem o vzniklém porušení a výši následné sankce prokazatelně 
informován. 

IX. Kontaktní osoby 

1. Objednatel: 

Kontaktn( osoba ve věcech technických: 

Jméno a příjmení: 
Funkce: 
Telefon: 
Email: 

Jméno a ptíjmení: 
Funkce: 
Telefon: 
Email: 

Kontaktnl osoba ve věcech smluvních i technických 

Stránka 6z 9 



Diplomatický 
servis 

Jméno a přijmenf: 
Funkce: 
Telefon: 
Email: 

VAclavské náměstl 816/49, 
11121 Praha 1 

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba je 
oprávněna zastupovat objednatele v záležitostech týkajících se plnění smlouvy ve 
věcech technických (objednávání servisu, řešení dodatečných oprav, použiti 
neoriginálních dílů apod.). s výjimkou činění úkonů, kterýrrů by docházelo ke zrněně 
smlouvy. Objednatel současně potvrzuje,· že od kontaktní osoby získal souhlas 
k poskytnutí jejích osobních údajů zhotoviteli, a to na dobu plnění této smlouvy 
a k výše uvedenému účelu. 

z. Zhotovitel - kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno a pN:jmeni: 

Funkce: 

Telefon: 

Email: 

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba je 
oprávněna zastupovat zhotovitele v záležitostech týkajících se plnění smlouvy ve 
věcech technických, s výjimkou činění úkonů, kterými by docházelo ke změně smlouvy. 
Zhotovitel současně potvrzuje, že od kontaktnl osoby získal souhlas k poskytnuti jejich 
osobnich údajťl objednateli, a to na dobu plnění smlouvy a k výše uvedenému účelu. 

X. OstatJú a závěrečná ujednání 

1, Zhotovíte} je pudle ustanoveIÚ § 2 pism. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančru kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanoveni§ 504 občanského zákorúku a informace ve smlouvě neoznačují 
za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneuž(vat ani je nepoužijí v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvni strany. 
Porušeni tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla za každý takový 
pftpad, splatnou do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu 
škody nenl ustanovením o smluvnl pokutě dotčen. 

3. Bez jakékoliv újmy ujednán( ptP.dr.hozlho odstavce smluvnl strany uděluji svolení ke 
zpřístupněni skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 
106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pnzděj~ir.h pfP.dpisů, a 
jejich případnému zveřejněni bez ustanoveni jakýchkoli dalšlch podmínek, jakož i 
požadavků zákona ť':. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a na zveřejněni informaci o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

Stránka7 zg 



Diplomatický 
servis 

Václavské náměstl 816/49, 
111 21 Praha 1 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnf pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o registru smluv"). 

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně pfsemně, formou číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Objednatel a zhotovitel vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. 
Sdělení o existujících neshodách, případně rozporech se smlouvou bude zasláno 
písemně doporučeným dopisem druhé straně (popř. pokud má zhotovitel k dispozicí 
datovou schránkou jejím prostřednictvím}. 

6. Jestliže nebude možné přes veškerou snahu spor vyřešit dohodou, bude řešen soudrú 
cestou, a to místně a věcně příslušnými soudy. Rozhodným právem pro tešeni sporů je 
právo české. 

7. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran obecně 
závaznými právnimi předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

8. Pokud by jednotlivá ustanoverú této smlouvy byla zcela či částečně neplatná nebo 
neprovedite]ná, nebude tim dotčena platnost či proveditelnost zbývajtclch ustanovení. 
Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení, 
které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanoveni. Pokud by se v di'Isledku 
změny právnich ptedpísů nebo z jiných d6vodů stala některá ujednání této smlouvy 
v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do 
souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že smlouva je ve zbývajících 
ustanovenlch platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, 
která oddělit nelze. 

9. Smlouva je sepsána v českém jazyce v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
čtyři vyhotovení obdrži objednatel a jedno vyhotoveru zhotovitel. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašuj(, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy. 

Přílohy: 

Pffloha č. 1- Seznam prací 

V Praze dne 11 -03- 2024 

Autokc>rn)'lex M&nčlk a 
Korybutova 681,_ H:fl no Prah.i 

ICO: 29143306, DiC: CZ2914331 
tel: 224- 813 339 

Str:inka Bz 9 

• 



• 

Diplomatický 
servis 

Vad1:1vské náměsli 816/49, 
111 21 Praha 1 

Příloha č. 1 smlouvy - Seznam prací 

Stránka 9 z 9 



SEZNAM PRACÍ· CENOVÁ KALKULACE I. 

Typ ., ' ..... _, H_lr D fii'lrí;' .:, C•vKfbez DPH v i(:l Céi!avKh 
Ntzevapo~s N!P.o~ vozidla - .. t,,_ ~; - r; ledffotka ó'PH !a ~i a ,~ DPH 

Mechanické práce (všeobecné opravy) l hodina 1300,00 273,00 1573,00 

Klempířské práce l hodina 1300,00 273,00 1573,00 

1, ~ Lakýrnické práce l hodina 1400,00 294,00 1694,00 

~s.u,.__rb Diagnostické a elektronické práce 1 hodina 1960,00 411,60 2371,60 
,.0!•011 Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanoveného výrobcerr l hodina 1300,00 273,00 1573,00 

I Pneuservisní práce 1 hodina 1300,00 273,00 1573,00 

úschova pneumatik na 1 sezónu 1 kus 0,00 o.oo 0,00 

Mechanické práce (všeobecné opravy) l hodina 1100,00 231,00 1331,00 
li. 

Klempí7ské práce 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 

lW• Lakýrnické práce 1 hodina 1200,00 252,00 1452,00 

~ Diagnostické a elektronické práce l hodina 1960,00 411,60 2371,60 
r.v~lOO:? Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanoveného výrobcerr 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 I 

Pneuservisni práce 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 

~ Úschova pneumatik na 1 sezónu 1 kus 0,00 0,00 0,00 
' . Mechanické práce (všeobecné opravy) 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 I 

Klemp ířské práce l hodina 1100,00 231,00 1331,00 
~ Lakýrnické práce 1 hodina 1200,00 252,00 1452,00 Cl . 

10~• 
Diagnostické a elektronické práce 1 hodina 1960,00 411,60 2371,60 ídM'ui 

.r.v.-i&fe Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanoveného výrobcen 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 

Pneuservisni práce 1 hodina 1100,00 231,00 1331,00 
\ Úschova pneumatik na 1 sezónu 1 kus 0,00 0,00 0,00 ~ & 

CELKEM 23680,00 4972,80 28652,80 

SEZNAM PRACÍ - CENOVÁ KALKULACE li. 

•131 ,! • :'tli •.• - -,...,~: .. 
C4!aá".lf~z DPlfv Mhm CenavKh 

NAíria~ Mn~· 
J'd~ DJ.ti ~ Dt'H -- -- .r - -

a) Mechanické práce bez rozdílu značky 1 hodina 1400,00 294,00 1694,00 

b) Klempířské práce nez rozdílu značky 1 hodina 1400,00 294,00 1694,00 

c) Elektrikářské práce bez rozdílu značky 1 hodina 1960,00 411,60 2371,60 

d) 1Lakování • práce včetně materiálu bez rozdílu značky 1 hodina 1400,00 294,00 1694,00 

e) Pick-up 1 hodina 0,00 0,00 0,00 

' f) Zapůjčení náhradního vozu po dobu opravy (v prípadě potreby) 1 den 0,00 0,00 0,00 

I g] ZaJlštění náhradnlho vozu (v pflpadě potfeby) 

Škoda Octavia Ill. 1 den 1600,00 336,00 1936,00 

Škoda Superb Ill. 1 den 2000,00 420,00 2420,00 

h) Kompletnl mytí vozu 1 hodina 790,00 165,90 955,90 

(ručn í mytí vozu, odstranění hmyzu, vyleštění skel a zrcátek, vyčistění diskú kol, luxování interiéru, luxování zavazadlového 

- prostoru, vyč ištěni a ošeHení vnt7ních plastú) 

i) zajištění měření emisi a provedení STK 1 hodina 2850,00 598,50 3448,50 

j) Doplňkové slulby: 

Tepová ní vozu 1 úkon 1090,00 228,90 1318,90 

Mytí motoru 1 úkon 190,00 39,90 229,90 

Odstranění asfaltových skvrn, hmyzu 1 úkon 290,00 60,90 350,90 

Mytí gumových koberečků+ ošetren· 1 úkon 80,00 16,80 96,80 

Silně znečištěný vůz 1 úkon 290,00 60,90 350,90 

CELKEM 1S340,00 3Z21,40 18561,40 




